[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 г.

        № 133-7
г. Аксай

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 140 Аксайского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 18, территориальная избирательная комиссия Аксайского района определила, что в дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 приняло участие 394  избирателя.
Голоса избирателей, принявших участие в голосовании на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 распределились следующим образом:
Белик Андрей Александрович

- 44   голоса;
Васильев Андрей Викторович

- 41   голос;
Голец Евгений Сергеевич

- 206 голосов;
Котов Николай Сергеевич

- 14   голосов;
Лудов Александр Александрович
- 72   голоса.
На основании статьи 62 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №18, 09 сентября 2018 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района по одномандатному избирательному округу № 18 Голец Евгения Сергеевича, 1982 года рождения, выдвинутого Аксайским местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
4. Выдать Гольцу Евгению Сергеевичу удостоверение установленного образца.

5. Направить настоящее постановление для опубликования в общественно-политическую газету Аксайского района «Победа».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Е.Ю. Соколинскую.
Председатель комиссии

А.А. Малинникова
Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская